
 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº0176/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- EXONERAR, a Sra. Francisca Siqueira das Chagas, CPF nº 052.022.984-39, 

do Cargo em Comissão de Diretora de Unidades de Serviços de Saúde e Congêneres II, 

Símbolo CC-5, lotadana Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01/02/2019. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº0177/2019, de25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- EXONERAR, o Sr. Gefferton de Andrade Teixeira, CPF nº 045.084.434-00, do 

Cargo em Comissão de Assessor Especial, Símbolo CC-4, lotado na Secretaria Municipal de 

Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01/02/2019. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 

 

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº00178/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, Francisca Siqueira das Chagas,CPF nº052.022.984-39, para 

exercer o cargo em comissão de Diretora de Unidade de Serviços de Saúde e Congêneres 

I,símbolo CC-4, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de 

fevereiro de 2019. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº00179/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, Gefferton de Andrade Teixeira,CPF nº045.084.434-00, para exercer 

o cargo em comissão de Assessor Especial,símbolo CC-4, lotado na Secretaria Municipal de 

Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de 

fevereiro de 2019. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº00180/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, Charles Rodrigues Ferreira da Silva,CPF nº019.106.514-51, para 

exercer o cargo em comissão de Assessor Especial, símbolo CC-4, lotado na Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de 

fevereiro de 2019. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº00181/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- NOMEAR, Julliet Cristina Gomes da Silva,CPF nº080.951.124-02, para exercer 

o cargo em comissão de Assistente de Gabinete,símbolo CC-6, lotado na Secretaria Municipal 

de Infraestrutura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de 

fevereiro de 2019. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº0182/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- DESIGNAR, o Sr. João Cândido de Souza, CPF nº 412.581.694-87, servidor 

efetivo no cargo de Professor de Língua Portuguesa, para exercer as funções de Diretor de 

Escola II, com lotação na Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de 

fevereiro de 2019. 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO 

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº0183/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- DESIGNAR, o Sr. Anderson Santos de Sales, CPF nº 028.242.434-22, servidor 

efetivo no cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar, para exercer as funções de Vice Diretor de 

Escola II, com lotação na Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de 

fevereiro de 2019. 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO 

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº0184/2019, de 25de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- Atribuir, ao servidor Paulo Silva Soares, CPF nº 024.077.764-61, matrícula nº 

6076-1, com lotação na Secretaria Municipal de Infraestrutura, a gratificação de Função 

Gratificada – FG6. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro 

de 2019. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO 

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

 SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

Portaria nº0185/2019, de 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- Atribuir, ao servidor José Fernandes Leandro, CPF nº 807.311.394-53, 

matrícula nº 5673-1, com lotação na Secretaria Municipal de Infraestrutura, a gratificação de 

Função Gratificada – FG2. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro 

de 2019. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 25 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO 

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

 SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

PREFEITURA DE MACAU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

 
CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

Edital 001/2019 
 

NOME CARGO CLAS. ÁREA UNIDADES DE 

LOTAÇÃO 

TURNO 

Márcia Aparecida da Silva Oliveira 

Julião 

Polivalente 12º I Creche Municipal São 

Francisco 

vesp. 

Luiz Alves Bezerra Prof. 

Matemática 

2º I  Escola Municipal 

Alferes Cassiano 

Martins (área VI- em 

caráter especial) 

vesp. 

Hildete Miranda Sobrinho Rodrigues Polivalente 11º VII Unidade 04- Canto do 

Papagaio 

mat. 

Neritânia Barbosa Pereira Polivalente 5º VIII Unidade 03- 

Quixabas 

mat. 

Ercilia Malaquias da Silva Polivalente 5º VI Unidade 08- 

Assentamento 

Sebastião Andrade 

mat. 

 

 

REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO 

 

 Por meio do presente instrumento a Secretaria Municipal de Educação e Cultura de 

Macau vem REVOGAR A CONVOCAÇÃO de Fábio Pinheiro Bezerril, professor de História, em 

razão de determinação judicial, referente ao processo 0101820-16.2017.8.0105, que determina 

nomeação e posse da servidora Helena Daiana Lima Dantas para o cargo de professor de 

História. 

 

 

 

 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 003/2019 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 

FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E BOTIJÕES, DESTINADOS A SUPRIR A 

NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei nº. 

10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente 

certame, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E 

PARCELADA DE FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E BOTIJÕES, DESTINADOS A 

SUPRIR A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, usando 

das atribuições que são conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames inerentes a 

interposição de recursos decorrente dos atos relacionados com o pleito ora chancelado, 

HOMOLOGO o presente evento que teve como vencedoras as licitantes: 

 

STEFANY ANGEL SILVA BARACHO - CNPJ Nº 26.556.536/0001-81 - NOS ITENS 01, 02 E 

03. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Macau/RN, 14 de Fevereiro de 2019. 

 

TULIO BEZERRA LEMOS 

    Prefeito Municipal 

 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1556/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2018 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA DOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO HOSPITALAR, TRANSPORTE E 
TRATAMENTO ATRAVÉS DE DESTRUIÇÃO TÉRMICA, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU CNPJ: 11.243.234/0001-09 
CONTRATADA: BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 11.863.530/0001-80 
 VALOR TOTAL R$ 106.560,00 (CENTO E SEIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 
2018 
10.010.10.122.2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.010.10.122.302.1137 - ASSISTENCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR - PPI 
ELEMENTOS DE DESPESA:  3.3.90.39 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS –PMM E RECURSOS FEDERAIS 
VIGÊNCIA: 05/11/2018 A 04/11/2019. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 10.520/02 – 8.666/93. 
ASSINANTES: 
PELO MUNICÍPIO: TÚLIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO 
LUCIANNY EDJA GUERRA DE MASSENA – SECRETÁRIAMUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MACAU/RN 
PELA CONTRATADA: CLARICE LUDMER, CPF: 038.411.984-06- BRASCON GESTÃO 
AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 11.863.530/0001-80 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3537/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COMUNS, POR MEIO DE FRETAMENTO 
PARA TANSPORTE DE SERVIDORES E PACIENTES DEMANDADOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU\RN 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU –CNPJ: 11.243.234/0001-09 
CONTRATADA: A5 LOCAÇÕES LTDA – ME,CNPJ: 10.649.059/0001-69 
ALTERA A CLAUSULA SEGUNDA DO CONTRATO Nº 026/2018 – PASSA A NOVA 
VIGÊNCIA PARA 01/02/2019 À 01/04/2019. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 
2018 
10.010.10.122.2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.010.10.122.302.1137 – ASSISTENCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR - PPI 
ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39–OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS –PMM E RECURSOS FEDERAIS 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:10.520/02 – 8.666/93. 
ASSINANTES: 
PELO MUNICÍPIO: TÚLIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO - LUCIANNY EDJA GUERRA DE 
MASSENA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN. 
PELA CONTRATADA: MANOEL FAUSTINO DE OLIVEIRA NETO – CPF 938.392.784-49 - A5 
LOCAÇÕES LTDA – ME, CNPJ: 10.649.059/0001-69 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3537/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COMUNS, POR MEIO DE FRETAMENTO 
PARA TANSPORTE DE SERVIDORES E PACIENTES DEMANDADOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU\RN 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU –CNPJ: 11.243.234/0001-09 
CONTRATADA: A5 LOCAÇÕES LTDA – ME,CNPJ: 10.649.059/0001-69 
ALTERA A CLAUSULA SEGUNDA DO CONTRATO Nº 012/2018 – PASSA A NOVA 
VIGÊNCIA PARA 01/02/2019 À 01/04/2019. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 
2018 
10.010.10.122.2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.010.10.122.302.1137 – ASSISTENCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR - PPI 
ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39–OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS –PMM E RECURSOS FEDERAIS 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:10.520/02 – 8.666/93. 
ASSINANTES: 
PELO MUNICÍPIO: TÚLIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO - LUCIANNY EDJA GUERRA DE 
MASSENA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN. 
PELA CONTRATADA: MANOEL FAUSTINO DE OLIVEIRA NETO – CPF 938.392.784-49 - A5 
LOCAÇÕES LTDA – ME, CNPJ: 10.649.059/0001-69 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1669/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA DOS SERVIÇOS NA SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO (TI) 
INTEGRADA PARA GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA, DESTINADOS AOS ACS´S E 
ACE´S.,VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU CNPJ: 11.243.234/0001-09 
CONTRATADA: NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA EPP - CNPJ: 
05.621.288/0001-35  
VALOR TOTAL R$ 181.800,00 (CENTO E OITENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS) 



 

     ANO XV | Nº 1442 | MACAU, 25 FEVEREIRO DE 2019 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 
2018 
10.010.10.122.2021–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.010.10.122.304.1146 –AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
10.010.10.122.305.1314 – AÇOES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICAS, AMBIENTAL E 
ZOONOZES 
ELEMENTOS DE DESPESA:  3.3.90.39 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS –PMM E RECURSOS FEDERAIS 
VIGÊNCIA: 29/10/2018 A 28/10/2019 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 10.520/02 – 8.666/93. 
ASSINANTES: 
PELO MUNICÍPIO: TÚLIO BEZERRA LEMOS – PREFEITO- LUCIANNY EDJA GUERRA DE 
MASSENA – SECRETÁRIAMUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAU/RN. 
PELA CONTRATADA: EVANDRO COELHO DE CASTRO – CPF: 560.573.772-49- 
NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA EPP – CNPJ: 05.621.288/0001-35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo  

http://www.macau.rn.gov.br/

	Portaria nº0176/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº0177/2019, de25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº00178/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº00179/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº00180/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº00181/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº0182/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº0183/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº0184/2019, de 25de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº0185/2019, de 25 de fevereiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO


